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روند افزایشــی هزینه وام مسکن همچنان ادامه 
دارد و متاهل های ســاکن تهران که دو هفته قبل 
میتوانستند با پرداخت بیش از ۹۵ میلیون تومان 
نسبت به خرید اوراق تسهیلات مسکن اقدام کنند، 
اکنون برای خرید این اوراق باید بیش از ۹۸ میلیون 

تومان بپردازند.
بررســی آخرین وضعیت قیمت اوراق مسکن نشان می دهد 
که هر برگ اوراق وام مسکن )تسه( در فروردین سال گذشته 
۱۰۳ هزار و ۳۰۰  تومان، در اردیبهشت ۱۰۲ هزار و ۸۰۰ تومان 
و در خــرداد ۱۰۲ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارد.هر برگ اوراق 
تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال گذشته ۱۰۳ هزار و 
۷۰۰ تومان، در مرداد سال گذشته ۱۰۵ هزار تومان و در شهریور 

سال گذشته ۱۰۲ هزار و ۹۰۰ تومان داد و ستد می شود.
این اوراق در ماه مهر سال گذشته ۱۰۴ هزار و ۱۰۰ تومان، در 

آبان ماه ۱۰۳ هزار تومان و آذرماه ۱۰۲ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت 
داشتند.اوراق تسهیلات مسکن در دی  و بهمن سال گذشته نیز 
با قیمت های ۱۰۳ هزار و ۴۰۰ و ۱۰۲ هزار و ۸۰۰ تومان معامله 
می شود. این اوراق در سال جاری ۱۰۳ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت 

دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده است.
بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می توانند تا ۲۸۰ میلیون 
تومان تســهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله می شود؛ 
لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان وام باید ۴۰۰ برگه تسهیلات 
مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با تسه ۱۰۳ هزار 
و ۱۰۰ تومانی، ۴۱ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان می شود. همچنین 
با در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جعاله که برای آن باید 
۱۶۰ ورق به مبلغ ۱۶ میلیون و ۴۹۶ هزار تومان خریداری کنند، 
مجموع هزینه خرید اوراق بــه ۵۷ میلیون و ۷۳۶ هزار تومان 

می رسد.زوج های تهرانی نیز بر همین اساس می توانند تا سقف 
۴۸۰ میلیون تومان شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید 
مسکن برای هر نفر و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله دریافت کنند؛ 
بنابراین زوجین باید ۸۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند 
که هزینه آن ۸۲ میلیون و ۴۸۰ هزار تومان می شود که همراه 
با هزینه ۱۶ میلیون و ۴۹۶  هزار تومانی وام جعاله که برای آن 
باید ۱۶۰ ورق تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید 

۹۸ میلیون و ۹۷۶ هزار تومان پرداخت کنند.
سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت 
بیــش از ۲۰۰ هزار نفر برای مجردها بــه ۱۶۰ و برای زوجین 
به ۳۲۰ میلیون تومان رسیده است و با توجه به اینکه مجردها 
باید ۳۲۰ و متاهل های ســاکن این شهرها نیز باید ۶۴۰ برگه 
تسهیلات مسکن خریداری کنند، مجردها باید ۳۲ میلیون و ۹۹۲  

و متاهل ها نیز باید۶۵ میلیون و۹۸۴  هزار تومان پرداخت کنند.

ادامه روند افزایشی هزینه وام مسکن

سرمایه امروز

 رشد 51 درصدی تسهیلات پرداختی
 بانک کشاورزی به باغداران 

بانک کشاورزی در هشت ماه آغازین سال 
جاری بالغ بر ۵4 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
باغداری پرداخت کرده که نسبت به همین 
مقطع در سال گذشته ۵1 درصد رشد داشته 

است.
این بانک از ابتدای ســال ۱۴۰۱ تا ۲۶ آبان ماه جمعا 
۵۴۵۶۱ میلیارد ریال تسهیلات در زیر بخش باغداری 

به ۵۷ هزار نفر از باغداران کشور پرداخت کرده است.
این گزارش می افزاید: در مقطع یاد شده، تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی نسبت به سال 
گذشــته ۱۸ هزار میلیارد ریال افزایش داشته است. شایان ذکر است بانک کشاورزی با هدف 
افزایش کمی و کیفی تولید و تامین امنیت غذایی کشور، با پرداخت تسهیلات در تمام مراحل 

کاشت، داشت و برداشت محصول از باغداران حمایت می کند .

 بازدید معاون طرح و برنامه 
از شعب استان خراسان رضوی و شمالی

به منظور تحلیل وضعیت و بررسی موقعیت 
مکانی استقرار شعب استان های خراسان 
رضوی و شمالی، معاون طرح و برنامه بانک 

ایران زمین از این شعب بازدید کرد.
در این دیدار مهران باوند ســوادکوهی معاون طرح و 
برنامه بانک ضمن برگزاری جلسات با روسا و معاونین 
شعب، به بررسی وضعیت شعب پرداخت و متناسب با 
ظرفیت و پتانسیل هر منطقه، نکاتی را جهت توجه بیشتر 

مسئولین شعب بیان کرد. سوادکوهی از ارائه طرح ها و محصولات جدید بانک خبر داد و گفت: 
با ارائه این سرویس ها به مشتریان، زمینه بازاریابی هر چه بیشتر شعب برای معرفی خدمات 

بانک فراهم خواهد شد.
معاون طرح و برنامه از روسای شعب خواست تا فرصت ها و ظرفیت های منطقه و فرامنطقه ای 
را شناسایی کرده و پیشنهادات خود را به منظور ورود به بازارهای کلان با مدیر استان مطرح کنند.

 عملکرد پست بانک ایران در ارائه خدمات بانکی 
در روستاها قابل تقدیر است

بهزاد شــیری مدیر عامل بانک در سفر به 
اســتان کرمان با محمدرضا پور ابراهیمی 
رئیس کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم 
کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در 
ساختمان مدیریت شعب این استان، دیدار و 

گفت وگو کرد.
 شیری در این دیدار صمیمانه، با اشاره به فعالیت ها و 
اقدامات بانک در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته، 

گفت: پست بانک ایران تنها بانکی در کشور است که با ارائه تمام خدمات بانکی نوین درمناطق 
روستایی به تحقق شعار عدالت محوری دولت در کشور به معنای واقعی عمل کرده است.

وی با تشــریح برنامه های توســعه ای و چشــم انداز آتی بانک در مناطق روستایی، افزود: 
موفقیت های پست بانک ایران در روستاها، حاصل حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
از برنامه  های بانک بوده اســت.در ادامه این دیدار، پور ابراهیمی با قدردانی از عملکرد بانک در 
ارائه خدمات به مناطق محروم و روســتایی گفت: عملکرد پست بانک ایران در ارائه خدمات 
بانکی در روستاها، پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار و احیای کارخانجات غیر فعال قابل تقدیر 
است.وی افرود: پست بانک ایران به عنوان بازوی حاکمیتی دولت در مناطق محروم، نقش پر 
رنگ و موثری در اشتغال روستایی در استان کرمان و سطح کشور داشته است.رئیس کمیسیون 
اقتصادی و نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در ادامه با اعلام آمادگی این کمیسیون برای 
همکاری هر چه بیشتر با پست بانک ایران در تمام حوزه های توسعه ای، اقتصادی و بانکی، ادامه 
داد: کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد اهداف و برنامه های توسعه ای 
پست بانک ایران در ارائه خدمات بانکی در مناطق روستایی، همراهی و حمایت همه جانبه ای 

از این بانک خواهد داشت.

 1۸۶۹ نفر وام فرزندآوری 
از موسسه اعتباری ملل دریافت کردند

موسسه اعتباری ملل در راستای حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت تعداد 1۸۶۹ فقره 
وام قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت نمود.

این موسسه با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری 
و در راستای بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران تعداد ۱۸۶۹ فقره وام قرض الحســنه فرزندآوری 
به مبلغ ۱۵۰/۷۰۲ میلیون  ریال از ابتدای ســال جاری 
تا پایان مهرماه پرداخــت نمود. این گزارش می افزاید: 

موسسه اعتباری ملل در مهرماه تعداد ۴۸۵ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۲۰۰/۱۸۳ میلیون ریال 
به متقاضیان پرداخت کرد.  گفتنی است: متقاضیان دریافت وام قرض الحسنه فرزندآوری می 
توانند ضمن ثبت نام از طریق سایت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یکی از شعب موسسه 

اعتباری ملل را برای دریافت وام انتخاب نمایند.

 قابلیت ها و خدمات کارت های تنخواه 
و خانواده بانک رفاه کارگران افزایش یافت

با هدف ارتقای ســطح کیفــی محصولات و 
ارائه خدمات مناسب به مشتریان، قابلیت ها و 
خدمات کارت های تنخواه و خانواده بانک رفاه 

کارگران افزایش یافت.
»امکان پرداخت انواع قبــوض با مبالغ بالا« از جمله 
قابلیت ها و خدمات جدیدی است که به کارت های تنخواه 
مشتریان حقوقی بانک رفاه کارگران افزوده شده است و این 
مشتریان می توانند با استفاده از این خدمت جدید قبوض 

خود را بدون محدودیت مبلغ پرداخت کنند.  براساس این گزارش، »ایجاد قابلیت ارسال پیامک 
تراکنش و مانده مبلغ قابل استفاده در کارت های تنخواه و خانواده« خدمت جدید دیگری است که 
به خدمات این کارت ها افزوده شده است و مشتریان بانک رفاه کارگران می توانند با فعال سازی این 
خدمت جدید، به صورت لحظه ای پیامک تراکنش های انجام شده و مانده محدودیت کارت های 
مذکور را دریافت کنند.لازم به ذکر است، مشتریان حقوقی که از کارت های تنخواه استفاده می کنند 
و مشتریان حقیقی که دارنده کارت های خانواده هستند، می توانند از طریق دستگاه های خودپرداز و 
کیوسک بانک رفاه کارگران با معرفی شماره موبایل خود برای کارت )تنخواه یا خانواده( مربوطه، 
نسبت به فعال سازی پیامک کارت اقدام کنند. مشتریان بانک رفاه کارگران می توانند برای کسب 
اطلاعات بیشتر از خدمات و قابلیت های کارت های تنخواه و خانواده، به شعب بانک در سراسر کشور 

مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان تماس حاصل کنند.

اخبار کوتاه 

فهرست شعب ارزی بانک ملی ایران به عنوان بانک عامل 
برای ارائه اوراق گواهی ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران، منتشر شد.
تاریخ انتشار این اوراق ۲۵ آبان ماه، با سر رسید سه ماهه است و حداقل و 
حداکثر میزان خرید اوراق توسط هر شخص حقیقی ایرانی بالاتر از ۱۸ سال، 

به ترتیب معادل ریالی ۱۰۰۰ دلار و ۴۰۰۰ دلار است.
شــایان ذکر اســت هر مشــتری می تواند تنها یک بار با کد ملی خود 
اقــدام به خرید این اوراق کند و متقاضیان خریــد، باید وجه ریالی آن را با 
 نرخ پایانی روز قبل دلار توافقی )اســکناس بازار متشکل معاملات ارزی( 

بپردازند.

این اوراق قابل بازخرید قبل از سررسید به نرخ روز قبل دلار توافقی می باشد. 
دریافت اســکناس ارز )دلار( در زمان سر رسید اوراق )۲۵ بهمن ماه سال 
 جاری( منوط به پرداخت نرخ حق الوکاله توســط مشتری معادل ۷ درصد
 مبلغ ریالی در زمان سررسید مذکور است. بدیهی است در صورت تسویه 

نقدی )ریالی( در سر رسید، حق الوکاله دریافت نخواهد شد.

فهرست شعب ارزی ارائه کننده اوراق گواهی ارزی بانک مرکزی

سراســری  هم اندیشــی  دوازدهمین 
مدیران ستادی و شــعب بیمه سینا با 
حضور مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره، 
معاونین، مدیران ستادی و رؤسای شعب 

بیمه سینا برگزار شد.
در این هم اندیشــی که با رویکرد »چابک سازی 
و تحول فناورانه در راستای خرده فروشی« برگزار 
شد، مدیرعامل، قائم مقام و معاونین مدیرعامل به 
تبیین سیاست ها، برنامه های آینده و تبادل نظر درباره 

مسائل مختلف شرکت پرداختند.
عبداله ســلطانی ثانی در جمع مدیران ارشــد و 

رؤسای شعب بیمه سینا ضمن ابراز خرســندی از اقدامات صورت گرفته در سال جاری گفت: حق بیمه 
تولیدی در ۸ ماهه سال جاری به عددی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال رسیده و نسبت خسارت نیز کمتر از 

۶۰ درصد شده است.
وی با اشاره به سرعت گرفتن پرداخت خسارت به بیمه گذاران افزود: بیمه سینا در آغاز راه تحول و چشم انداز 

ترسیم شده است و تا رسیدن به وضع مطلوب و اهداف عالیه خود کمی فاصله دارد.
مدیرعامل بیمه سینا با تأکید بر لزوم بودجه ریزی علمی و قابل پایش در سال ۱۴۰۲ گفت: ترکیب پرتفوی 
شرکت باید تعدیل و بهینه شود که در این بین شعب نیز باید با محاسبه و دقت در پرتفوی استان، سهم 

منطقی از آن را جذب کنند.
وی مزیت رقابتی بیمه سینا را نیروی انسانی وفادار و متخصص دانست و گفت: باید این سرمایه بزرگ را 

حفظ کرده و زمینه رشد آن را فراهم کنیم.
نایب رئیس هیئت مدیره بیمه سینا با تشریح اهمیت توجه به خرده فروشی برای شعب اظهار داشت: در 

سال ۱۴۰۲ باید به نحوی برنامه ریزی شود که ظرفیت شعب از خرده فروشی منطقه و استان تکمیل شود.
وی با اشاره به لزوم پایش و اصلاح فرآیندها برای بهبود مستمر روند توسعه ای شرکت، خواستار تشکیل 

کارگروهی مشترک در این زمینه شد.
همچنین حسن صنعتی رئیس هیئت مدیره در سخنانی با اشاره به استقرار تیم مدیریتی فعال و پویا در بیمه 

سینا و بهبود روند فعالیت شرکت، خواستار تلاش و همدلی برای رشد روزافزون بیمه سینا شد.
در بخش ابتدایی هم اندیشی، معاون فنی بیمه های اموال، معاون فنی بیمه های اشخاص، معاون سرمایه 
انســانی و پشتیبانی، معاون فروش و توسعه بازار و مدیر بیمه های عمر به تشریح دیدگاه ها، گزارش ها و 

انتظارات خود پرداختند.
این گزارش می افزاید، در بخش دیگری از این همایش که با عنوان »سرآمدان سینا« به منظور تقدیر از 
زحمات و تلاش های شعب و شبکه فروش برگزار شد، تعدادی از نمایندگان حقیقی و حقوقی و شعب برتر 
توسط مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با اهدا تندیس زرین و لوح سپاس مورد تقدیر قرار گرفتند و از خدمات 

آنها تجلیل به عمل آمد.

 پایبندی به اصول بیمه و شفافیت 
نقشه راه بیمه سینا در مسیر توسعه

سامانه دریافت غیرحضوری تســهیلات ازدواج بانک تجارت در مراسمی با حضور 
مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این بانک رونمایی شد.

دکتر هادی اخلاقی فیض آثار مدیرعامل بانک تجارت در مراســم رونمایی از سامانه ثبت نام و دریافت 
غیرحضوری تسهیلات ازدواج این بانک که روز شنبه بیست وهشتم آبان ماه برگزار شد بر حمایت بیشتر از 
جوانان و رفع نیازهای آنان تاکید کرد و گفت: با توجه به پیشرفت های تکنولوژیک و امکانات موجود در احراز 
هویت و ارسال و دریافت الکترونیک اسناد، بانک تجارت امروز با راه اندازی سامانه دریافت غیرحضوری وام 
ازدواج و در آینده نزدیک سایر تسهیلات خرد، دغدغه مشتریان برای مراجعات پرتکرار به شعب را برطرف 
می کند. وی با اشــاره به نحوه توزیع تســهیلات بانکی و لزوم بهره مندی عموم مردم از امکانات دریافت 
تسهیلات بانکی افزود: اکنون و با راه اندازی این سامانه در بستر اپلیکیشن »باجت« بانک تجارت، اطمینان 
بسیار بیشتری نسبت به تخصیص بهینه منابع قرض الحسنه بانک در راستای رفع مشکلات جوانان ایجاد شده 
است و خدمت رسانی به مشتریان با کیفیت مطلوب تری صورت می گیرد و می توان محصولات و خدمات 

جدید را نیز در بستر این سامانه عرضه کرد.
مدیرعامل بانک تجارت افزود: همکاران شعب و مناطق در راستای همراهی با سیاست های کلان اقتصادی 
کشور و اجرای طرح غیرحضوری تسهیلات ازدواج، ضمن رعایت دستورالعمل ها و قوانین مربوطه، نهایت 

همکاری را با متقاضیان وام ازدواج داشته باشند.
راه اندازی سامانه دریافت غیرحضوری تسهیلات از بانک تجارت به مثابه ایجاد یک بانک تسهیل گر پرداخت 
تسهیلات است و »باجت« بانک تجارت به معنای واقعی الزام مراجعه حضوری به شعب را از بین خواهد 

برد و از طریق این اپلیکیشن، دریافت تسهیلات ازدواج، خرد و در آینده تمامی تسهیلات انجام خواهد شد.
این سامانه ی کاربردی و مفید، مراجعه به شعب و تردد غیرضروری افراد را کاهش داده و فرآیندهای آن به 
گونه ای طراحی شده که وام گیرنده پس از ثبت درخواست و ارسال الکترونیکی مدارک، تنها با یک بار مراجعه 
به شعبه می توانند تسهیلات خود را دریافت کند. مشتریان حائز شرایط پس از ثبت نام در سامانه بانک مرکزی، 
در صورتی که بانک عامل آن ها تجارت باشد، می توانند از طریق اپلیکیشن باجت مراحل بعدی مانند ارائه 
درخواست، ارسال مدارک گیرنده تسهیلات، ضامن ها و... را انجام داده که این امر وام گیرندگان و ضامنین آنها 

را از مراجعات مکرر به شعبه، چاپ و ارائه مدارک و مستندات بی نیاز می کند.

سامانه تسهیلات غیرحضوری ازدواج 
بانک تجارت رونمایی شد

به منظور تسهیل در فرآیندهای بانکی

دکتر »جواد قناعت« اســتاندار خراسان 
جنوبی در دیدار با دکتر »ســید سعید 
بانــک  مدیرعامــل  شمســی نژاد« 
قرض الحسنه مهر ایران گفت: با همکاری 
بانک قرض الحسنه مهر ایران همه اقشار 
جامعه از وام ارزان قیمت برخوردار خواهند 

شد.
 دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل بانک 
به همراه »احمدرضا کریمی« مدیر امور استان ها، 
»مجید خســروی« رئیس اداره کل پشتیبانی و 
»وحید مرادنژاد« مدیر شــعب بانک در خراسان 

جنوبی با دکتر »جواد قناعت« استاندار خراسان جنوبی دیدار کرد.»قناعت« در این دیدار از همکاری مؤثر 
مدیریت و کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران و همچنین وجود رضایتمندی عمومی از خدمات و عملکرد 

این بانک خبر داد و بر لزوم استمرار خدمت رسانی مطلوب به مردم شریف خراسان جنوبی تأکید کرد.
وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران الگوی بانکداری اسلامی و نماد خدمتگزاری به مردم در شبکه 
بانکی است. این بانک با ارائه خدمات حضوری و غیر حضوری خود توانسته جایگاه خوبی در بین آحاد مردم و 

شبکه بانکی به دست آورد و با پرداخت وام ارزان قیمت، کمک شایانی به اشتغال استان کرده است.
»شمسی نژاد« در این دیدار با معرفی و تشریح خدمات و تبیین جایگاه بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
بین شبکه بانکی به تشریح اهداف، مأموریت ها، نقش و جایگاه این بانک در راستای ارتقای معیشت مردم 
پرداخت و گزارشی از عملکرد و اقدامات خیرخواهانه این بانک در زمینه پرداخت وام های اشتغالزایی، اعطای 
وام قرض الحسنه ازدواج، کمک به آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد و اعطای وام به معرفی شدگان کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و بنیاد برکت ارائه داد.وی افزود: این بانک در راستای مسئولیت های اجتماعی خود تا 
کنون وجوه التزام دریافت شده را جمع آوری و در زمینه  ساخت مدرسه و مراکز درمانی در مناطق محروم، تهیه 
اقلام آموزشی برای دانش آموزان مناطق محروم، تهیه وسایل مورد نیاز وزارت درمان و آموزش پزشکی در 
راستای مقابله با کرونا و توزیع آن در بین دانشگاه های سطح کشور و بیمه ۵۰۰هزار منزل روستایی در سه 
استان محروم خراسان جنوبی، ایلام و سیستان و بلوچستان هزینه کرده است.مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
مهر ایران اظهار داشت: در حوزه تأمین مالی قرض الحسنه شرکت های دانش بنیان و فناور، سازوکار جدیدی 
راشــروع کرده ایم و ۱۵۰ فقره وام تا ســقف ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است و تا ۲ ماه آینده به هزار 
شرکت دانش بنیان وام قرض الحسنه بدون معدل پرداخت خواهد شد.وی تصریح کرد: بانک قرض الحسنه 
مهر ایران با ارائه طرح مهریار در راستای تنوع سبد محصولات بانک و همچنن ارائه خدمات بانکداری هوشمند 
می تواند برای کارکنان سازمان ها و خانواده آن ها جذابیت ویژه ای داشته باشد.در پایان »وحید مرادنژاد« مدیر 
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان جنوبی ضمن تقدیر از حمایت های همه جانبه استاندار 
خراســان جنوبی از بانک، اظهار داشت: حمایت دولت از بانک قرض الحسنه مهر ایران می تواند زمینه ساز 

پیشرفت و توسعه اشتغال در استان و بهره مندی اقشار مختلف جامعه از وام های ارزان قیمت این بانک شود.

بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام 
ارزان قیمت، کمک شایان به اشتغال کرده است

رییس کل ســازمان امور مالیاتی کشور 
گفت: مجموعه بزرگی از خدمات مالیاتی از 
طریق پنجره واحد مالیاتی به شهروندان و 
مودیان مالیاتی به طور متمرکز و به صورت 

الکترونیک ارائه می شود.
به گزارش بــازار، داود منظور با بیان اینکه پنجره 
واحد مالیاتی با شعار »تکریم ارباب رجوع و تسهیل 
مالیات ســتانی« به شــهروندان و مودیان مالیاتی 
خدمات الکترونیکی مالیاتی ارائــه می دهد، افزود: 

هدف از ایجاد پنجره واحد مالیاتی، یکپارچه ســازی همه سامانه ها در یک درگاه 
واحد، ایجاد وحدت رویه برای تســهیل و تســریع خدمات، جلوگیری از حضور 
فیزیکــی مودیان، کاهش هزینه های ســازمان و مودیان، جلوگیری از مصرف 
کاغذ و حرکت به سمت دولت الکترونیک بوده است.معاون وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با اعلام اینکه همه شــهروندان و مؤدیان مالیاتی می توانند با مراجعه به 
ســامانه my.tax.gov.ir خدمات مالیاتی را دریافت کنند، اظهار داشت: همه 
خدمات ارائه شده در پنجره واحد مالیاتی بر مبنای شماره شناسه ملی کاربر وارد 

شده به سامانه است.رییس کل سازمان امور مالیاتی 
کشور، امکان مشاهده جزئیات پرونده های مالیاتی 
را یکی از ویژگی های مهــم پنجره واحد مالیاتی 
برشمرد و بیان داشت: مشاهده پرونده های مالیاتی 
عملکرد )درآمد(، پرونده های مرتبط با ارزش افزوده، 
پرونده های مرتبــط با خانه های خالی، پرونده های 
مرتبط بــا خانه های لوکس و پرونده های مرتبط با 
خودروهای لوکس از جمله این خدمات است. منظور، 
امکان دسترسی به کارپوشه مؤدیان برای عملیات 
مرتبط با اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه مؤدیان از قبیل مدیریت 
صورت حساب های خریدوفروش را از دیگر قابلیت های پنجره واحد مالیاتی برشمرد 
و تأکید کرد: با الکترونیکی شدن خدمات مالیاتی، ارتباط مؤدیان با اداره های مالیاتی 
به کمترین میزان کاهش یافته و شهروندان در یک بستر سریع، قابل اطمینان و 
بدون پیچیدگی های مرسوم از آخرین وضعیت پرونده مالیاتی خود و سایر خدمات 
الکترونیک مالیاتی بهره مند خواهند شد که این امر منجر به افزایش رضایت مندی 

مودیان، ارتقای سلامت نظام اداری و کاهش مصرف کاغذ خواهد شد.

الحسنه  قرض  تسهیلات  فقره   7000
فرزندآوری در شعب بانک توسعه تعاون 

پرداخت شده است.
محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون در جلسه کمیته اجرای مواد قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت اظهار داشت: رشد متوازن 
جمعیت و تاکید بر حفظ نســبت جوانی کشور از 
ضروریات و مبانی رشد و توسعه فراگیر جامعه است.
رییس کمیته حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

بانک توسعه تعاون افزود: توجه ویژه کشور به تثبیت جمعیت جوان و ورود آن به 
بازار کار و تولید می تواند بسیاری از مشکلات جامعه از جمله اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی را مرتفع سازد. ایرانی گفت: مستند به آمار و تقاضای مشتریان بانک 
متبوع، توانسته ایم در برخی استانها از جمله بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد و ایلام 
بالغ بر صد در صد تسهیلات ودیعه و خرید مسکن و فرزندآوری مستند به جزء 

الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ را پرداخت نماییم.
عضو هیات مدیره همچنین گفت: بالغ بر ۷۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه 

فرزندآوری در شعب بانک توسعه تعاون پرداخت 
گردیده اســت که قابل توجه و تامل اســت و از 
کلیه همکاران خدوم، ساعی و فهیم کشور تقدیر 
و تشــکر می نمایم. وی افزود: بر این اســاس 
نسبت تســهیلات پرداختی به سهمیه مطلوب 
ســال جاری بالغ بر ۸۴ درصد می باشد که نشان 
از رشد چشمگیر این تسهیلات و سرعت واگذاری 
تسهیلات به مشتریان هدف است.ایرانی گفت: 
بانک توســعه تعاون در چارچوب سیاست های 
ابلاغی و اســتراتژی سالانه و با امعان نظر به اسناد بالادستی ضمنی تاکید و 
توجه ویژه بر فعالیت های اقتصادی بخش تعاونی کشور تمامی مساعی و تلاش 
خویش را در جهت بهبود اوضاع اقتصادی اتمسفر کسب و کار و مسئولیت های 
اجتماعی معطوف می دارد.در این جلسه محمد ذوالفقاری معاون مدیرعامل در 
امور مالی و پشــتیبانی، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، صیاد رحمان 
پور سرپرست مدیریت امور استان ها و شعب و احسان بندری رئیس اداره کل 

کارگزینی حضور داشته و به تبادل نظر پرداختند.

 ارائه خدمات مالیاتی
 به عموم مردم از طریق پنجره واحد مالیاتی

 پرداخت 7000 فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری 
در شعب بانک توسعه تعاون

سرمایه گذاری  بلندمدت

رشد پرقدرت بازار سرمایه در آینده نزدیک اتفاق خواهد افتاد

ادامه از صفحه یک
مواردی که باعث شــده، دستیابی به افق ۱۴۰۴ و فراتر از آن 
با چالش مواجه شــود. در ســال ۱۴۰۰ محدودیت  های انرژی 
باعث شــده، بخشی از تولید برنامه ریزی شــده از دست رود. 
نبود توازن زنجیره صنعت و چالش تأمین مواد اولیه )ســنگ 
آهــن(، محدودیت های منابع آبی و انرژی )برق و گاز طبیعی(، 
فراهم نبودن زیرساخت های کافی )حمل ونقل ریلی، جاده ای 
و بندر( مواردی هستند که هرکدام به تنهایی می توانند زنجیره 
تولید فولاد را با تهدید جدی مواجه نمایند.برخی از مهم ترین 

چالش های زنجیره صنعت فولاد به شرح زیر است:
تامین مواد اولیه: افزایش تولید ســنگ آهن و اســتخراج آن 

به عنوان خوراک اولیه محصولات فولادی از مهم ترین اقداماتی 
است که باید مدنظر قرار بگیرد، اما هنوز هیچ برنامه مدونی در 
مورد نحوه دســتیابی به این هدف تدوین نشده است و ظاهرا 
دولت نیز ضرورتی برای ایجاد انگیزه در سرمایه گذاران این بخش 
پرریسک در نظر نگرفته است. عدم تمهیدات به موقع در این 
خصوص می تواند منجر به ضرورت واردات سنگ آهن شود که 
این خود چالش مهمی است. تامین سرمایه جهت ایجاد و بهبود 
زیرســاخت های لازم این حوزه: سرمایه گذاری در بخش های 
زیربنایــی، خطوط راه ها و راه  آهن و ناوگان های حمل زمینی و 
ریلی که از مهم ترین بسترهای لازم این صنعت است، البته وجود 
تحریم ها و عدم تمایل شرکت های خارجی برای تامین سرمایه 

مورد نیاز کار را مشکل تر کرده است.تامین مالی پروژه های فولاد: 
از آنجا که بحث تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه ها از اصلی ترین 
عوامل تعریف یک پروژه قبل از راه اندازی آن است، اما به دلیل 
کمبود منابع مالی در کشور و عدم توانایی تامین مالی داخلی در 
اجرای پروژه ها، جذب منابع مالی خارجی در طرح های فولادی 
امری بسیار ضروری است و همان طور که می دانیم لازمه جذب 
منابــع خارجی وجود ثبات و امنیــت در زمینه های اقتصادی، 
سیاسی و قوانین و مقررات هر کشور است که متاسفانه در کشور 
ما به لحاظ فقدان ثبات و امنیت اقتصادی و تغییرات مستمر و 
دست وپاگیر قوانین و مقررات جذب منابع مالی خارجی به سختی 
قابل انجام خواهد بود، تا جایی که به رغم دریافت منابع مالی 

خارجی در اندک پروژه های فولادی با صرف زمان طولانی برای 
اخذ آن، به دلیل عدم مدیریت صحیح موفق به استفاده به موقع 
از منابع مالی خارجی و فاینانس نبوده ایم، به گونه ای که بعضا 
با طولانی شدن زمان اجرای پروژه ها مجبور به تمدید چندباره 
اعتبارات اسنادی و همچنین پرداخت اقساط با توجه به سررسید 
شدن آن بدون پیشرفت فیزیکی قابل قبول در طرح ها شده ایم.

سیاست گذاری غیر کارشناسی شــده دولت و عدم مدیریت 
صحیح: سیاســت دولت در ایجاد محدودیت های صادراتی و 
اصرار بر قیمت گذاری تثبیتی به منظور اشباع بازار داخل شیوه 
غلطی است. تغییرات مکرر قوانین و مقررات صادراتی با توجیه 
کنترل بازار داخل، بر اعتبار ایران در عرصه بین المللی تاثیر منفی 

خواهد گذاشت و جایگاه ما به عنوان یک تامین کننده قابل اتکا را 
تضعیف خواهد کرد. مداخله دولت در شرایطی که تولید داخلی 
بیش از نیاز است خالی از توجیه است. این استراتژی باعث ایجاد 
شرایط مبهم برای تولیدکنندگان و مشتریان بین المللی فولاد 
ایران آن هم در شرایط تحریم می شود.وجود سهمیه: بی توجهی 
به ضرورت بازنگری در سهمیه برخی واحدهای تولیدی سبب 
شده، نیازمندان واقعی مقاطع فولادی ناچار به تهیه مواد اولیه 
از بازار آزاد شوند و همین مساله به عاملی برای افزایش هزینه 
تمام شده تولید محصولاتی از قبیل لوازم خانگی، خودروسازی، 
صنایع غذایی و صنعت ســاختمان و تاثیرگذاری مستقیم بر 

معیشت مردم شده است.

عضو اتاق تهران با بیان اینکه اعتماد به بازار سرمایه به دلیل دخالتها از بین رفت، گفت: با توجه 
به رشد نقدینگی در کشــور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد 

خواهند کرد.
عباس آرگون در گفت و گو با مهر اظهار کرد: با توجه به رشد بازارها در دو سال گذشته و افت محسوس بازار سهام، 
باید توجه کرد که بازارها در بازه زمانی میان مدت به هم نزدیک خواهند شد و بدون شک بازار سهام هم خود را به سایر 
بازارها می رساند.نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران افزود: بررسی وضعیت بازار سرمایه در بلند 
مدت نشان می دهد این بازار نه تنها نسبت به سایر بازارها بازدهی کمتری نداشته، بلکه همواره در بلندمدت نسبت به سایر 

بازارها بازدهی بیشتری برای سرمایه گذاران خود به ارمغان آورده است؛ از این رو تورم این دو سال هم حتماً با یک تأخیر 
زمانی تأثیر خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد.وی گفت: مهم ترین دلیل حال ناخوش بازار سهام ما، دخالت هایی 
است که در سنوات گذشته در این بازار صورت گرفت. اعتماد که بالاترین سرمایه این بازار بود به دلیل مداخله های گاه 
و بیگاه از بین رفت.آرگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر و هم زمان بر خواهد بود. دخالت هایی 
هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته، از قیمت گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا 
نرخ بهره بین بانکی و… عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده 
طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این طور نیست که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد 

نکند.وی تصریح کرد: بازار سرمایه پتانسیل زیادی برای جذب نقدینگی و کمک به تأمین مالی بنگاه های اقتصادی 
دارد و با بازگشت اعتماد به بازار سرمایه، نقدینگی قابل توجهی راهی این بازار می شود و شرایط به کلی با امروز متفاوت 
می شود.وی اظهار کرد: دلایل رشد بازار در هفته های اخیر یکی به قیمت های جذاب سهام شرکت ها در بازار سرمایه و 
اقدامات حمایتی صورت گرفته، مرتبط است و دیگری افزایش قیمت ارز است که تمایل به خرید سهام را افزایش داد.

آرگون گفت: طرح بیمه سهام هم خیلی خوب است و می تواند به کاهش ریسک سهامداران خرد کمک کند و یک 
ابزار حمایتی و انگیزشی برای سهامداران خرد است تا دیگر نگران کاهش ارزش سرمایه خود نباشند.وی تاکید کرد: 
عدم دخالت در بازار و پرهیز از قیمت گذاری دستوری، توجه به بودجه سال آینده و روند سودآوری شرکت ها و همچنین 
کاستن از نااطمینانی ها و افزایش پیش بینی پذیری شرایط می تواند از یک سو موجب افزایش سودآوری شرکتها و از 

سوی دیگر باعث بازگشت اعتماد به بازار سرمایه شود.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )  اسناد ذمه  ( 
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه ۱۴۰۱۰۰۱۰۸ مقــدار نــود و هشــت ســهم مشــاع از نهصــد ســهم مشــاع از دوهــزار 
و هشــتصد و نــود و هشــت ســهم عرصــه و اعیــان بشــماره پــلاک چهارصــد و یــازده فرعــی از بیســت و شــش اصلــی 
واقــع در روســتای حیــران انتهــای خیابــان کوهپایــه بخــش ۳۲ گیــلان کــه ســند نهصــد ســهم از دوهزار و هشــتصد و 
نــود و هشــت ســهم عرصــه و اعیــان آن در دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۰۲۰۳۱۸۰۱۰۰۰۶۵۵۳ امــلاک بــا شــماره چاپــی 
۶۱۶۴۰۸ بنــام علــی اصغــر صیــادی اصــل ثبــت و صــادره و تســلیم شــده اســت کــه حــدود و مشــخصات ششــدانگ 
آن بشــرح ذیــل مــی باشــد:  شــمالا شــمالا مرزیســت بطــول ۳۵/۲۵ متــر بــه حریــم نهــر شــرقا در ســه قســمت اول 
)ســیم مشــترک(  بطــول ۱۶ متــر بشــماره ســیصد فرعــی از بیســت و شــش اصلــی دوم ( محــل ورود اســت ) بطــول 
۸ متــر بــه کوچــه بــه عــرض هشــت متــر ســوم ( ســیم مشــترک ( بطــول ۴۲ متــر بشــماره ســیصد و بیســت و هفــت 
فرعــی از بیســت و شــش اصلــی جنوبــا در پنــج قســمت اول فنســی اســت بطــول ۳۲ متــر بــه راه عمومــی دوم فنســی 
اســت بطــول ۱۶/7۵ متــر بــه راه عمومــی ســوم فنســی اســت بطــول ۵/9۰ متــر بــه راه عمومــی چهــارم فنســی اســت 
بطــول ۱۲/۵۵ متــر بــه راه عمومــی پنجــم فنســی اســت بطــول ۸/۳۰ متــر بــه راه عمومــی غربــا در ســه قســمت اول 
مرزیســت بطــول ۳۰ متــر بــه حریــم نهــر دوم مرزیســت بطــول ۲۲ متــر بــه حریــم نهر ســوم مرزیســت بطــول ۱۴/7۵ 
متــر بــه حریــم نهــر ضمنــا حــد جنوبــی و مســاحت طبــق صورتجلســه شــماره ۱۲۱/97/۴۵۲7 – 97/۴/۱۳منضــم بــه 

اقــرار نامــه رســمی شــماره ۱9۸۴9 – 97/۴/۱7 دفترخانــه ۲۶۱ آســتارا اصــلاح شــده اســت. 
طبــق نظــر کارشــناس رســمی نهصــد ســهم پــلاک فــوق بــه مبلــغ بیســت و پنــج میلیــارد و دویســت میلیــون ریــال 
ارزیابــی شــده و پــلاک فــوق دارای زمیــن زراعــی و فاقــد اعیانــی و کشــت و زرع می.باشــد پــلاک فــوق از ســاعت 
9 الــی ۱۲ روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۱/9/۱9 در اداره ثبــت اســناد و  امــلاک واقــع در آســتارا خیابــان جمهــوری جنــب 
دادگســتری از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد. مزایــده نــود و هشــت ســهم مشــاع از مبلــغ دو میلیــارد و هفتصــد 
و ســی و پنــج میلیــون ریــال   ۲/7۳۵/۰۰۰/۰۰۰   شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود. 
لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مــورد 
مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از مصــرف در 
صورتــی اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود 
مــازاد، وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر 
و حــق مزایــده نقــداً وصــول مــی گــردد لازم بــه ذکــر اســت شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلغ 
پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار ویــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده 
مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق 
ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد 
مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجه 
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